下北山村告示第 13号

入 札 公 告

 下北山村の物品購入について、一般競争入札を行うので、地方自治法施行令第１６７条の６及び下

北山村契約規則第２条の規定により次のとおり公告する。

 令和 7年 7月 11日

                             下北山村長 南  正 文

１ 入札に付する事項

(1) 入札番号  下総備第７－２号

(2) 入札件名  簡易パーテーションの調達

(3) 物品概要  詳細は別紙仕様書による

(4) 納入場所  奈良県吉野郡下北山村寺垣内１００２

(5) 納入期限  令和 7年 12月 1日(月)

２ 入札参加者の資格

 この入札には、入札説明書に定める要件をすべて満たす者が、参加することができます。

 なお、要件を満たさないものがした入札は無効となります。

３ 入札に関する日程

手続等 期間・期日・期限 場所等

入札説明書等の交付
令和 7年 7月 11日(金)から

令和 7年 7月 21日(月)まで

下北山村役場総務課、及び下北山村公式サ

イトよりダウンロード

入札等に関する質問

の提出（任意様式）
令和 7年 7月 21日(月)まで

提出先 下北山村総務課

syoubou@vill.shimokitayama.lg.jp

質問に対する回答 令和 7年 7月 23日(水) 下北山村公式サイトに掲載

入札参加資格の申請
令和 7年 7月 24日(木)

午後５時まで

〒639-3803

奈良県吉野郡下北山村寺垣内１００２

下北山村役場 総務課

入札参加資格の確認

結果

令和 7年 7月 28日(月)まで

書面により通知
郵送により通知

入札書到着期限
令和 7年 8月 12日(火)

午後５時まで

〒639-3803

奈良県吉野郡下北山村寺垣内１００２

下北山村役場 総務課

開札
令和 7年 8月 12日(火)

午後５時５分から
下北山村役場

４ その他

(1) 本公告についての問い合わせ先は下北山村役場総務課とする。

(2) 落札者は契約書を作成することを要し、その費用は落札者の負担とする。